
Pos.
1
2
3
4
5
6

St.Nr.
374
369
353
370
363
362

Name
Thomas Leipold
Patrick Siebert
Jörg Stenzel
Wolfgang König
Jochen Roßkopf
Stefan Bauer

Bewerber Fabrikat
VW Golf
Seat
Honda Civic
Ford Escort
VW Golf
Opel Corsa

Nat./ Wohnort
Schlüchtern
Schlüchtern
Wächtersbach
BSS-Mernes
Buchdorf
Deiningen

Runden
5
5
5
5
5
5

Gesamtzeit
3:25.552
3:37.651
3:37.842
3:42.764
3:45.013
3:48.935

Diff.

12.099
12.290
17.212
19.461
23.383

Beste Zeit.
39.755
42.268
41.221
42.784
41.485
43.637

Punkte
1
2
3
4
5
6

Nach Runden sortiert

Bemerkungen
gestartet: 6, gewertet: 6, nicht gewertet: 0
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung

Vorsprung

12.099

Durchnitts Geschwindigkeit

80,564

Beste Rundenzeit

39.755

Beste Geschw.

83,310

Beste Runde von

374 - Thomas Leipold
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Zeitnahmekommissar Björn Urbach:

Rennleiter Jürgen Schäfer:

Sportkommissar Manfred Rethmann:

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 407/13

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

2. Lauf zur DAV-Autocross-Trophäe 2013
Klasse 3a

2. Qualifikationslauf Gruppe 2

Rennen (5 Runden) started at 11:07:02

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km

05.05.2013 10:45


