





2. Lauf zur DAV-Autocross-Trophäe 2013

Nach Runden sortiert

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km Klasse 3a

2. Qualifikationslauf Gruppe 2

05.05.2013 10:45

Rennen (5 Runden) started at 11:07:02

Pos.	St.Nr.	. Name	Bewerber	Fabrikat	Nat./ Wohnort	Runden	Gesamtzeit	Diff.	Beste Zeit.	Punkte
1	374	Thomas Leipold		VW Golf	Schlüchtern	5	3:25.552		39.755	1
2	369	Patrick Siebert		Seat	Schlüchtern	5	3:37.651	12.099	42.268	2
3	353	Jörg Stenzel		Honda Civic	Wächtersbach	5	3:37.842	12.290	41.221	3
4	370	Wolfgang König		Ford Escort	BSS-Mernes	5	3:42.764	17.212	42.784	4
5	363	Jochen Roßkopf		VW Golf	Buchdorf	5	3:45.013	19.461	41.485	5
6	362	Stefan Bauer		Opel Corsa	Deiningen	5	3:48.935	23.383	43.637	6

Bemerkungen

gestartet: 6, gewertet: 6, nicht gewertet: 0

Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung

Durchnitts Geschwindigkeit Beste Rundenzeit Vorsprung Beste Geschw. **Beste Runde von** 12.099 80,564 39.755 83,310 374 - Thomas Leipold

Zeitnahmekommissar Björn Urbach:

Rennleiter Jürgen Schäfer:

Sportkommissar Manfred Rethmann:

Aushang: Uhr Reg.Nr.: 407/13

Gedruckt: 05.05.2013 11:12:15



www.mylaps.com

Orbits

Lizensiert für Camp Company GmbH